
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100521CENOVÁ PONUKA

KOVPAL s.r.o.
Kpt. Jaroše 531
41712 Proboštov

IČO: DIČ:25421433

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

191663

06.03.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

HERMAN WX 12501|Uhlová brúskaservis@herman.sk

IČ DPH: CZ25421433

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

12.03.2022Záruka do:

Aretáciu kotúča nepoužívajte na brzdenie kotúča. Pri tejto činnosti môže dôjsť k poškodeniu aretácie, puzdra 
prevodovky a ozubených prevodov. Náradie s poškodenou aretáciou alebo s chýbajúcimi časťami ozubenia 
nezapínajte.

Poškodenie  prevodov, púzdra prevodovky, kábla, aretáice, rukoväte  a uhlíkov.Porucha

Vyjadrenie

1 130000004 HERMAN FlexCord-C 1 148   148,00  1,00 ks 
2 130000001 Sada uhlíkov WX12501/WX10001 185   185,00  1,00 Ks
3 125010012 Púzdro prevodovky 369   369,00  1,00 ks 
4 102125014 Ložisko HK 0709 98   98,00  1,00 ks 
5 125010015 Primárny prevod 216   216,00  1,00 ks 
6 125010011 Sekundárny prevod 292   292,00  1,00 ks 
7 125010007 Kolík aretácie 31   31,00  1,00 ks 
8 130000010 Prídavná rukoväť 376   376,00  1,00 ks 
9 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   263,00  0,50 hod

Spolu bez DPH:  1 978,00

K úhrade celkom:  1 978,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače07.03.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


